

Sběr, svoz a likvidace odpadů ve FN Brno

Příloha č. 1 - „Specifikace ceny – nebezpečné a ostatní odpady“

Kód odpadu	Kategorie	Název odpadu	Produkt v roce 2017 (t)	Jednotková cena*	Cena celkem*
05 01 05	N	Jiné kyseliny	0,000	13,871	0,00 Kč
07 02 09	O	Odpady bílé neuvážené	0,000	3,684	0,00 Kč
08 04 09	N	Odpadní lepidla a lešnická mat	0,000	13,871	0,00 Kč
09 01 01	N	Vodné roztoky vývčej a aktivátorů	0,000	13,871	0,00 Kč
09 01 04	N	Roztoky ustalovačů	0,000	13,871	0,00 Kč
09 01 07	O	Fotograf, film a papír obsahující Ag*	0,780	-38,600	-30,020,00 Kč
13 02 05	N	Nechlor. motorové minerální oleje	0,000	1,927	0,00 Kč
13 02 08	N	Jiné motorové, přezkové oleje	0,000	1,927	0,00 Kč
15 01 01	O	Papírové a lepenkové obaly**	80,030	1,089	87,152,67 Kč
15 01 02	O	Plastový obal**	4,099	1,089	4,463,81 Kč
15 01 07	O	Skleněné obaly**	7,369	612	4,509,83 Kč
15 01 10	N	Obaly obsahující zbytky NL	0,000	13,871	0,00 Kč
15 02 02	N	Absorpční čidla	0,000	13,871	0,00 Kč
15 02 03	O	Absorpční čidla, tlř. maler.	6,420	3,486	22,380,12 Kč
16 01 03	O	Pneumatiky	0,280	4,486	1,258,60 Kč
16 02 09	N	Transformátory a kondenzátory obsahující PCB	0,000	67,275	0,00 Kč
16 02 13	N	Vytvářené zařízení obsahující nebezpečné složky	0,000	2,569	0,00 Kč
16 05 01	N	Olověná akumulátory	0,000	NE	0,00 Kč
16 05 02	N	Nikadim. akumulátory	0,000	NE	0,00 Kč
16 05 04	O	Alkalické baterie	0,000	NE	0,00 Kč
16 05 05	O	Jiné baterie a akumulátory	0,000	13,871	0,00 Kč
17 01 02	O	Cihly	27,480	3,150	86,562,00 Kč
17 01 06	O	Směsi nebo oddělitel frakce betonu	0,000	3,150	0,00 Kč
17 02 01	O	Dřevo**	0,000	3,150	0,00 Kč
17 04 01	O	Měď, bronz, mosaz**	0,788	-100,000	-78,800,00 Kč
17 04 05	O	Železo a ocel**	67,720	-1,000	-67,720,00 Kč
17 05 04	O	Izolční materiály neuvážené pod čísly 17 05 01 a 17 06 03	0,000	3,150	0,00 Kč
17 06 05	N	Stavební materiály obsahující azbest	3,320	4,485	14,923,40 Kč
18 01 01	N	Ostré předměty	0,846	11,263	9,520,04 Kč
18 01 02	N	Časní těla a orgány včetně vaků a kr. konzerv	0,000	11,816	0,00 Kč
18 01 03	N	Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce COVID-19	785,443	11,263	8,838,590,08 Kč
18 01 04	N	Odpady na jejich sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce COVID-19	0,000	8,807	0,00 Kč
18 01 04	O	Odpady na jejich sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce COVID-19	3,580	11,263	40,285,74 Kč
18 01 06	N	Chemikálie, které jsou nebo obsah. NL	0,832	24,660	20,517,12 Kč
18 01 08	N	Nepoužitelná cytosolika	0,000	11,816	0,00 Kč
18 01 09	O	Jiná nepoužitelná léčiva neuvážená pod č. 180106	3,817	11,743	44,823,03 Kč
18 01 10	N	Odpadní amalgam ze stomatologické péče	0,000	11,816	0,00 Kč
19 03 01	O	Střadky z vlny	0,000	4,177	0,00 Kč
19 08 05	O	Kaly z čištění komunálních odpadních vod	0,000	4,177	0,00 Kč
19 08 09	O	Směs tuků a olejů z odstraňovačů tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky	11,500	3,211	36,926,50 Kč
20 01 01	O	Papír a lepenka**	0,000	1,189	0,00 Kč
20 01 02	O	SMO**	0,000	612	0,00 Kč
20 01 08	O	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyně	181,792	4,281	778,281,55 Kč
20 01 10	O	Ořezky	0,000	4,177	0,00 Kč
20 01 21	N	Závřky a jiné odpady obsahující rtuť	0,000	100,000	0,00 Kč
20 01 23	N	Vytvářené zařízení obsahující chlórofluorohydrokidy	2,540	NE	0,00 Kč
20 01 32	N	Diatlečiva	0,200	11,816	2,363,20 Kč
20 01 35	N	Vytvářené elektrické a elektronické zařízení	7,340	NE	0,00 Kč
20 01 36	O	Vytvářené elektrické a elektronické zařízení	16,560	NE	0,00 Kč
20 01 38	O	Dřevo neuvážené pod č. 20 01 37**	0,000	3,150	0,00 Kč
20 01 39	O	Plasty**	0,100	1,089	108,90 Kč
20 01 40	O	Kovy**	0,000	-1,000	0,00 Kč
20 02 01	O	Biologicky rozložitelný odpad	0,000	978	0,00 Kč
20 03 01	O	Směsný komunální odpad	1,043,748	2,263	2,362,001,72 Kč
20 03 07	O	Obecný odpad	135,020	3,119	421,127,36 Kč
Celková roční cena za sběr, svoz a likvidaci všech odpadů:			2,392,004	12,599,225,69 Kč	

Legenda

* Jednotková cena bude uvedena v Kč bez DPH za sběr, svoz a likvidaci jedné tuny příslušného odpadu

** Celková cena je vypočtena v Kč bez DPH za sběr, svoz a likvidaci celé produkce příslušného odpadu v roce 2017

*** Úprava cen takto označených odpadů (druhových surovin) je možná na základě vývoje tržních cen druhových surovin, formou zaslání aktuálního ceníku

Příloha č.2: „Specifikace ceny – kontejnery“

Druh kontejneru	Kód odpadu	Název odpadu	počet kusů	četnost vývozu	Jednotková cena*	Cena celkem*
Pracoviště medicíny dospělého věku						
50 l	20 01 08	Biologicky rozložitelný odpad k kuchyni a stravoven	25	3 x týdně	581,00 Kč	14,525,00 Kč
velkoobjemový Avia 10 m3	20 02 01	Biologicky rozložitelný odpad (zahradníci)	1	výzva	8,807,00 Kč	8,807,00 Kč
1 100 l	20 03 01	Směsný komunální odpad - UZS Netroufalky	4	1-2x týdně	1,762,00 Kč	7,048,00 Kč
1 100 l	20 03 01	Směsný komunální odpad	30	5 x týdně	1,762,00 Kč	52,860,00 Kč
1 100 l	20 03 01	Směsný komunální odpad - parkoviště	2	1-2x týdně	1,762,00 Kč	3,524,00 Kč
1 100 l	18 01 03	Infekční odpad /COVID - 19/ u odběrných míst	6	xx	1,782,00 Kč	10,572,00 Kč
mobiliní sběra	18 01 03	Infekční odpad /COVID - 19/	1	dle potřeby	13,798,00 Kč	13,798,00 Kč
mobiliní sběra	18 01 03	Infekční odpad	2	1-2 x denně	13,798,00 Kč	27,596,00 Kč
klec	15 01 01	Papírové a lepenkové obaly	1	2-3 x týdně	10,275,00 Kč	10,275,00 Kč
1 100 l	15 01 07	Skleněné obaly (kuchyně)	1	1 x týdně	1,762,00 Kč	1,762,00 Kč
1 100 l	15 01 02	Plastové obaly - UZS Netroufalky	3	1 x 14 dní	1,762,00 Kč	5,286,00 Kč
1 100 l	20 01 01	Papír a lepenka - UZS Netroufalky	2	1 x 14 dní	1,762,00 Kč	3,524,00 Kč
1 100 l	15 01 07	Skleněné obaly (stanoviště Léčárna) od 1.7.2020	3	1 x 14 dní	1,762,00 Kč	5,286,00 Kč
1 100 l	15 01 07	Skleněné obaly - UZS Netroufalky	2	1 x 30 dní	1,762,00 Kč	3,524,00 Kč
klec	15 01 02	Plastové obaly	1	1-2 x 30 dní	10,275,00 Kč	10,275,00 Kč
velkoobjemový	17 01 02	Cihly (stav. suť)	1	6 x 1 rok	8,807,00 Kč	8,807,00 Kč
velkoobjemový	17 04 05	Železo a ocel	1	1 x 30 dní	6,018,00 Kč	6,018,00 Kč
Pracoviště dětské medicíny						
50 l	20 01 08	Biologicky rozložitelný odpad k kuchyni a stravoven	10	2 x týdně	581,00 Kč	5,810,00 Kč
1 100 l	20 03 01	Směsný komunální odpad (Černopolní 22A)	3	2 x týdně	1,762,00 Kč	5,286,00 Kč
1 100 l	20 03 01	Směsný komunální odpad (budova G, odpad. hosp.)	8	3 x týdně	1,762,00 Kč	14,096,00 Kč
1 100 l	18 01 03	Infekční odpad /COVID - 19/ (budova G, odpad. hosp.)	4	xx	1,762,00 Kč	7,048,00 Kč
1 100 l	20 02 01	Biologicky rozložitelný odpad	1	1 x 14 dní	1,762,00 Kč	1,762,00 Kč
mobiliní sběra	18 01 03	Infekční odpad	1	2 x týdně	13,798,00 Kč	13,798,00 Kč
klec	15 01 01	Papírové a lepenkové obaly	1	1 x 3 týdně	10,275,00 Kč	10,275,00 Kč
1,3 m3	15 01 07	Skleněné obaly	6	1 x 3 týdně	1,762,00 Kč	10,572,00 Kč
klec	15 01 02	Plastové obaly (není trvale - nakl.na počkání)	1	na výzvu	10,275,00 Kč	
velkoobjemový	17 04 05	Železo a ocel	1	4 x 1 rok	6,018,00 Kč	6,018,00 Kč
velkoobjemový	17 01 02	Cihly (stav. suť)	1	2 x 1 rok	6,018,00 Kč	6,018,00 Kč
velkoobjemový	17 02 01	Dřevo	1	4 x 1 rok	8,807,00 Kč	8,807,00 Kč
Pracoviště reprodukční medicíny						
50 l	20 01 08	Biologicky rozložitelný odpad k kuchyni a stravoven	8	3 x týdně	581,00 Kč	4,648,00 Kč
1 100 l	20 03 01	Směsný komunální odpad	9	3 x týdně	1,762,00 Kč	15,858,00 Kč
1 100 l	18 01 03	Infekční odpad	4	3 x týdně	1,762,00 Kč	7,048,00 Kč
1 100 l	20 02 01	Biologicky rozložitelný odpad	1	1 x 14 dní	1,762,00 Kč	1,762,00 Kč
1 100 l	20 01 01	Papír a lepenka	2	2 x 7 dní	1,762,00 Kč	3,524,00 Kč
1 100 l	20 01 39	Plastové obaly	1	1 x 14 dní	1,762,00 Kč	1,762,00 Kč
1,3 m3	15 01 07	Skleněné obaly	1	1 x měs.	1,762,00 Kč	1,762,00 Kč
mobiliní sběra	18 01 03	Infekční odpad	1	1x týdně	13,798,00 Kč	13,798,00 Kč
velkoobjemový	20 03 01	Dřevo, stav. suť - S.K.O.	1	1 x 2 měs.	8,807,00 Kč	8,807,00 Kč
velkoobjemový	17 04 05	Železo a ocel	1	1 x 2 měs.	6,018,00 Kč	6,018,00 Kč
Celková roční cena za pronájem všech kontejnerů :			163			347,964,00 Kč

Legenda

- * Jednotková cena bude uvedena v Kč bez DPH za roční pronájem jednoho kusu příslušného kontejneru
 * Celková cena je vypočtena v Kč bez DPH za roční pronájem všech kusů příslušného kontejneru

Sběr, svoz a likvidace odpadů ve FN Brno
Příloha č.3: „Specifikace ceny – jiný materiál a další nádoby“

Druh zboží	požadovaný počet kusů	četnost vývozu za jeden rok	Jednotková cena*	Cena celkem*
Pronájem kontejnerů pro jednorázové (mimořádné) vývozy na jeden rok				
240 l	1	3	264.00 Kč	264.00 Kč
1 100l	1	2	1,782.00 Kč	1,782.00 Kč
2,5 m3	1	2	7,829.00 Kč	7,829.00 Kč
5 m3	1	5	6,018.00 Kč	6,018.00 Kč
7 m3	1	2	6,018.00 Kč	6,018.00 Kč
10 m3	1	3	8,807.00 Kč	8,807.00 Kč
20 m3	1	12	14,678.00 Kč	14,678.00 Kč
30 m3	1	5	24,219.00 Kč	24,219.00 Kč
40 m3	1	5	26,420.00 Kč	26,420.00 Kč
Pronájem nádob na jeden rok				
Klinikboxy 30 l	50		171.00 Kč	8,550.00 Kč
Klinikboxy 60 l	500		220.00 Kč	110,000.00 Kč
Nákup štítků				
Nálepky na pytle (štítky) - 7,5 cm x 4 cm	140,000		1.10 Kč	154,000.00 Kč
Doprava				
Nosič kontejnerů velký hák - odpad 180103 COVID-19	1	1	12,327.00 Kč	12,327.00 Kč
Nosič kontejnerů malý hák - odpad 180103 COVID-19	1	1	7,819.00 Kč	7,819.00 Kč
Nosič kontejnerů malý hák - odpad 20 02 01			48 Kč/km	
Manipulace s kontejnerem - odpad 20 02 01			196 Kč/15 min	
Celková roční cena za pronájem kontejnerů a nádob a za nákup pytlů a štítků:				388,711.00 Kč

Legenda

- * Jednotková cena bude uvedena v Kč bez DPH za roční pronájem (za nákup) jednoho kusu příslušného zboží
- * Cena celkem je vypočtena v Kč bez DPH za roční pronájem příslušných druhů kontejnerů a nádob a za nákup pytlů a štítků